
UCHWAŁA NR XXIX/429/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wydatków budżetu województwa, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

Na podstawie art.263 ust.2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. Dz.U. z 2016r. poz.1870) - uchwala się, co następuje :

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016, plan finansowy 
tych wydatków oraz ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 75307AB0-DE5C-45F8-957D-006860C4686B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIX/429/16

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 29.12.2016r.

WYKAZ / PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA, 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2016

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60001 4390 Usługa rzeczoznawcy w zakresie wyceny pojazdów szynowych 1 291,50 1 291,50 30.06.2017r.

2 600 60095 4300

Opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie oznkowania 

poziomego utwardzonej drogi startowej (DS 1) znajdującej się na 

lotnisku EPKA w Masłowie k/Kielc

7 995,00 7 995,00 30.01.2017r.

3 600 60013 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej pn. "Budowa chodnika                            

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 764 w miejscowości Ociesęki" (00082)
24 477,00 24 477,00 30.01.2017r.

4 720 72095 4300

Opracowanie koncepcji rozwiązań informatycznych dla projektu                       

pn: "Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego"
62 000,00 62 000,00 30.06.2017r.

5 750 75075 4300 Promocja województwa świętokrzyskiego poprzez klub Vive Kielce 20 000,00 20 000,00    28.02.2017r.

115 763,50    91 286,50    24 477,00    

w tym:
 Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

PlanL.p. Dział Rozdział § Zadanie

Id: 75307AB0-DE5C-45F8-957D-006860C4686B. Uchwalony Strona 1




